Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 21 » августа 2013 г.                                  № 746

Об отмене постановления администрации
городского округа-город Галич Костромской
области от 23 мая 2013 года № 414

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разра-
ботки  и  утверждения  административных  регламентов  предоставления
государственных услуг»

 постановляю:

1.  Отменить   постановление  администрации  городского  округа-город
Галич Костромской области от 23 мая 2012 года № 414 «Об утверждении адми-
нистративного регламента предоставления администрацией городского округа
город Галич Костромской области муниципальной услуги «Рассмотрение обра-
щений граждан администрацией городского округа город Галич Костромской
области».

2.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его официального
опубликования.

Глава администрации городского округа                                          А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ